
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

부서: 합천읍
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

합천읍 619,930 576,200 43,730

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 202,890 199,160 3,730

일선행정조직 운영 202,890 199,160 3,730

통리반장 수당 및 활동비 지원 76,260 76,260 0

301 일반보상금 76,260 76,260 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 76,260 76,260 0

  ○이장                72,160

    ―기본수당                52,800

    ―상여금                 8,800

    ―회의참석수당                10,560

  ○반장수당                 4,100

  200,000원*22명*12월

  200,000원*22명*200%

  20,000원*22명*2회*12월

  50,000원*82명

읍면행정 운영 126,630 122,900 3,730

201 일반운영비 74,790 70,700 4,090

01 사무관리비 26,440 25,350 1,090

  ○일반수용비                14,250

    ―일선행정조직운영 소모품 구입
                4,200

    ―행정전산 소모품 구입                 3,600

    ―복사용지 구입                 3,500

    ―정보지 구독                 1,200

    ―화장실 소모품 구입                   990

    ―정수기 유지관리비                   760

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 6,390

        350,000원*12월

  300,000원*12월

  875,000원*4분기

  300,000원*4분기

  247,500원*4분기

  190,000원*4분기

  5,800,000원

  6,390,000원

02 공공운영비 48,350 45,350 3,000

  ○공공요금 및 제세                23,850

    ―차량관련 세금 및 보험료                 2,700

    ―청사 전기요금                12,996

    ―청사 상하수도사용료                   960

    ―우편발송요금                 6,204

    ―소방안점점검 등 제수수료                   990

  ○연료비                   500

    ―청사 연료비                   500

  ○시설장비유지비                 2,000

    ―청사 유지관리                 2,000

  ○차량선박비                22,000

    ―차량 유류대                15,996

    ―차량 정비유지비                 6,004

  900,000원*3대

  1,083,000원*12월

  80,000원*12월

  517,000원*12월

  990,000원

  125,000원*4월

  500,000원*4분기

  1,333,000원*12월

  1,501,000원*4분기

202 여비 51,840 52,200 △360

02 월액여비 51,840 52,200 △360
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부서: 합천읍
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○월액여비                51,840  51,840,000원

소규모지역 개발(국토및지역개발/지역및도시) 390,000 350,000 40,000

주민편의시설 확충 390,000 350,000 40,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,596 △216

  ○용계.법정지구 영농기반시설 정비사업
               49,460

  ○외곡.내곡지구 영농기반시설 정비사업
               49,460

  ○재해위험시설 개보수                49,460

      49,460,000원

      49,460,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 1,404 216

  ○용계.법정지구 영농기반시설 정비사업
                  540

  ○외곡.내곡지구 영농기반시설 정비사업
                  540

  ○재해위험시설 개보수                   540

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 190,000 150,000 40,000

401 시설비및부대비 190,000 150,000 40,000

01 시설비 187,948 148,380 39,568

  ○합천읍 시가지 환경정비사업                49,460

  ○서산지구 농업기반시설 정비사업
               49,460

  ○금양.용계지구 공공시설 개보수사업
               49,460

  ○함벽루 주변 정비사업                19,784

  ○합천읍 공유지 정비사업                19,784

  49,460,000원

      49,460,000원

      49,460,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

03 시설부대비 2,052 1,620 432

  ○합천읍 시가지 환경정비사업
                  540

  ○서산지구 농업기반시설 정비사업
                  540

  ○금양.용계지구 공공시설 개보수사업
                  540

  ○함벽루 주변 정비사업
                  216

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100
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부서: 합천읍
정책: 소규모지역 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○합천읍 공유지 정비사업
                  216      20,000,000원*1.08/100

행정운영경비(합천읍)(기타/기타) 27,040 27,040 0

기본경비 27,040 27,040 0

기본경비 27,040 27,040 0

201 일반운영비 13,240 13,240 0

01 사무관리비 13,240 13,240 0

  ○일반수용비                13,240  13,240,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 10,800 10,800 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○읍장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  4,200,000원
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부서: 봉산면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

봉산면 537,940 515,030 22,910

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 147,200 144,290 2,910

일선행정조직 운영 147,200 144,290 2,910

통리반장 수당 및 활동비 지원 67,350 67,350 0

301 일반보상금 67,350 67,350 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 67,350 67,350 0

  ○이장                65,600

    ―기본수당                48,000

    ―상여금                 8,000

    ―회의참석수당                 9,600

  ○반장수당                 1,750

  200,000원*20명*12월

  200,000원*20명*200%

  20,000원*20명*2회*12월

  50,000원*35명

읍면행정 운영 79,850 76,940 2,910

201 일반운영비 49,610 46,700 2,910

01 사무관리비 21,710 21,800 △90

  ○일반수용비                11,600

    ―일선행정조직운영 소모품 구입
                2,400

    ―행정전산 소모품 구입                 4,800

    ―복사용지 구입                 2,400

    ―정보지 구독                   600

    ―화장실 소모품 구입                   920

    ―정수기 유지관리                   480

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,310

        200,000원*12월

  400,000원*12월

  200,000원*12월

  150,000원*4분기

  230,000원*4분기

  120,000원*4분기

  5,800,000원

  4,310,000원

02 공공운영비 27,900 24,900 3,000

  ○공공요금 및 제세                13,244

    ―차량관련 세금 및 보험료                 2,250

    ―청사 전기요금                 8,160

    ―청사 상하수도사용료                   540

    ―우편 발송요금                 1,800

    ―소방안전점검 등 제수수료                   494

  ○시설장비유지비                   400

    ―청사 유지관리                   400

  ○차량선박비                14,256

    ―차량 유류대                12,456

    ―차량 정비유지비                 1,800

  750,000원*3대

  680,000원*12월

  45,000원*12월

  150,000원*12월

  494,000원

  100,000원*4분기

  1,038,000원*12월

  450,000원*4분기

202 여비 30,240 30,240 0

02 월액여비 30,240 30,240 0

  ○월액여비                30,240  30,240,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 370,000 350,000 20,000
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부서: 봉산면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민편의시설 확충 370,000 350,000 20,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○노곡 외 2개지구 농업기반시설물 정비
               64,298

  ○고삼.봉계지구 농업시설물 개보수
               34,622

  ○재해위험시설 개보수                49,460

      64,298,000원

      34,622,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○노곡 외 2개지구 농업기반시설물 정비
                  702

  ○고삼.봉계지구 농업시설물 개보수
                  378

  ○재해위험시설 개보수                   540

      65,000,000원*1.08/100

      35,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,164 148,380 19,784

  ○권빈.계산지구 농업기반시설물 정비
               98,920

  ○봉계.송림지구 하천정비                49,460

  ○송호동 농업용 배수관로 설치                19,784

      98,920,000원

  49,460,000원

  19,784,000원

03 시설부대비 1,836 1,620 216

  ○권빈.계산지구 농업기반시설물 정비
                1,080

  ○봉계.송림지구 하천정비
                  540

  ○송호동 농업용 배수관로 설치
                  216

      100,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

행정운영경비(봉산면)(기타/기타) 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

201 일반운영비 8,140 8,140 0

01 사무관리비 8,140 8,140 0

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원
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부서: 봉산면
정책: 행정운영경비(봉산면)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 묘산면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

묘산면 531,600 514,470 17,130

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 141,370 143,730 △2,360

일선행정조직 운영 141,370 143,730 △2,360

통리반장 수당 및 활동비 지원 71,230 71,230 0

301 일반보상금 71,230 71,230 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 71,230 71,230 0

  ○이장                68,880

    ―기본수당                50,400

    ―상여금                 8,400

    ―회의참석수당                10,080

  ○반장수당                 2,350

  200,000원*21명*12월

  200,000원*21명*200%

  20,000원*21명*2회*12월

  50,000원*47명

읍면행정 운영 70,140 72,500 △2,360

201 일반운영비 42,060 42,260 △200

01 사무관리비 18,220 18,920 △700

  ○일반수용비                 8,420

    ―일선행정조직운영 소모품 구입
                2,256

    ―행정전산 소모품 구입                 1,800

    ―복사용지 구입                 2,000

    ―정보지 구독                   964

    ―화장실 소모품 구입                   920

    ―정수기 유지관리                   480

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,000

        188,000원*12월

  150,000원*12월

  500,000원*4분기

  241,000원*4분기

  230,000원*4분기

  120,000원*4분기

  5,800,000원

  4,000,000원

02 공공운영비 23,840 23,340 500

  ○공공요금 및 제세                12,240

    ―차량관련 세금 및 보험료                 1,000

    ―청사 전기요금                 8,592

    ―청사 상하수도사용료                   600

    ―우편 발송요금                 1,440

    ―소방안전점검 등 제수수료                   608

  ○연료비                 1,000

    ―청사 연료비                 1,000

  ○시설장비유지비                 2,400

    ―청사 유지관리                 2,400

  ○차량선박비                 8,200

    ―차량 유류대                 7,200

    ―차량 정비유지비                 1,000

  500,000원*2대

  716,000원*12월

  50,000원*12월

  120,000원*12월

  608,000원

  250,000원*4월

  600,000원*4분기

  600,000원*12월

  250,000원*4분기

202 여비 28,080 30,240 △2,160

02 월액여비 28,080 30,240 △2,160
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부서: 묘산면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○월액여비                28,080  28,080,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 370,000 350,000 20,000

주민편의시설 확충 370,000 350,000 20,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○화양 세천정비                29,676

  ○공곡 배수로정비                29,676

  ○가산앞들 용배수로 교체                39,568

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  29,676,000원

  29,676,000원

  39,568,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○화양 세천정비                   324

  ○공곡 배수로정비                   324

  ○가산앞들 용배수로 교체
                  432

  ○재해위험시설 개보수                   540

  30,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,164 148,380 19,784

  ○산지골 세천정비                29,676

  ○평촌앞들 배수로정비                29,676

  ○산제 농로 및 배수로 설치                29,676

  ○웅기마을 안길정비                29,676

  ○가산뒷들 농로 및 배수로정비                29,676

  ○음지마 배수로 정비                19,784

  29,676,000원

  29,676,000원

  29,676,000원

  29,676,000원

  29,676,000원

  19,784,000원

03 시설부대비 1,836 1,620 216

  ○산지골 세천정비                   324

  ○평촌앞들 배수로정비                   324

  ○산제 농로 및 배수로 설치
                  324

  ○웅기마을 안길정비                   324

  ○가산뒷들 농로 및 배수로정비
                  324

  ○음지마 배수로 정비                   216

  30,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100
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부서: 묘산면
정책: 행정운영경비(묘산면)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(묘산면)(기타/기타) 20,230 20,740 △510

기본경비 20,230 20,740 △510

기본경비 20,230 20,740 △510

201 일반운영비 7,630 8,140 △510

01 사무관리비 7,630 8,140 △510

  ○일반수용비                 7,630  7,630,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 가야면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

가야면 564,910 565,530 △620

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 190,420 190,530 △110

일선행정조직 운영 190,420 190,530 △110

통리반장 수당 및 활동비 지원 88,730 88,730 0

301 일반보상금 88,730 88,730 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 88,730 88,730 0

  ○이장                85,280

    ―기본수당                62,400

    ―상여금                10,400

    ―회의참석수당                12,480

  ○반장수당                 3,450

  200,000원*26명*12월

  200,000원*26명*200%

  20,000원*26명*2회*12월

  50,000원*69명

읍면행정 운영 101,690 101,800 △110

201 일반운영비 60,650 58,600 2,050

01 사무관리비 22,870 22,320 550

  ○일반수용비                11,220

    ―일선행정조직운영 소모품 구입
                3,000

    ―행정전산 소모품 구입                 3,096

    ―복사용지 구입                 2,444

    ―정보지 구입                   720

    ―화장실 소모품 구입                 1,400

    ―정수기 유지관리                   560

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 5,850

        250,000원*12월

  258,000원*12월

  611,000원*4분기

  180,000원*4분기

  350,000원*4분기

  140,000원*4분기

  5,800,000원

  5,850,000원

02 공공운영비 37,780 36,280 1,500

  ○공공요금 및 제세                15,580

    ―차량관련 세금 및 보험료                 1,408

    ―청사 전기요금                10,692

    ―청사 상하수도사용료                   480

    ―우편 발송요금                 2,400

    ―소방안전점검 등 제수수료                   600

  ○연료비                   700

    ―청사 연료비                   700

  ○시설장비유지비                 2,000

    ―청사 유지관리                 2,000

  ○차량선박비                19,500

    ―차량 유류대                13,500

    ―차량 정비유지비                 6,000

  704,000원*2대

  891,000원*12월

  40,000원*12월

  200,000원*12월

  600,000원

  175,000원*4월

  500,000원*4분기

  1,125,000원*12월

  1,500,000원*4분기

202 여비 41,040 43,200 △2,160

02 월액여비 41,040 43,200 △2,160
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부서: 가야면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○월액여비                41,040  41,040,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 350,000 0

주민편의시설 확충 350,000 350,000 0

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○구원 토광묘 농로포장공사                19,784

  ○더내마을 배수로 및 농로포장공사
               19,784

  ○이천 시내마을 배수로 정비공사
               19,784

  ○매화1구 보설치 및 배수로 정비공사
               19,784

  ○사촌지구 농로포장공사                19,784

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  19,784,000원

      19,784,000원

      19,784,000원

      19,784,000원

  19,784,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○구원 토광묘 농로포장공사
                  216

  ○더내마을 배수로 및 농로포장공사
                  216

  ○이천 시내마을 배수로 정비공사
                  216

  ○매화1구 보설치 및 배수로 정비공사
                  216

  ○사촌지구 농로포장공사
                  216

  ○재해위험시설 개보수                   540

      20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○숭산지구 배수로 정비 및 농로포장공사
               49,460

  ○매안지구 배수로정비 및 농로확장공사
               49,460

  ○해인지구 배수로 및 농로포장공사
               49,460

      49,460,000원

      49,460,000원

      49,460,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0
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부서: 가야면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○숭산지구 배수로 정비 및 농로포장공사
                  540

  ○매안지구 배수로정비 및 농로확장공사
                  540

  ○해인지구 배수로 및 농로포장공사
                  540

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

행정운영경비(가야면)(기타/기타) 24,490 25,000 △510

기본경비 24,490 25,000 △510

기본경비 24,490 25,000 △510

201 일반운영비 10,690 11,200 △510

01 사무관리비 10,690 11,200 △510

  ○일반수용비                10,690  10,690,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 10,800 10,800 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  4,200,000원
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부서: 야로면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

야로면 545,880 528,640 17,240

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 155,140 157,390 △2,250

일선행정조직 운영 155,140 157,390 △2,250

통리반장 수당 및 활동비 지원 80,970 80,970 0

301 일반보상금 80,970 80,970 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 80,970 80,970 0

  ○이장                78,720

    ―기본수당                57,600

    ―상여금                 9,600

    ―회의참석수당                11,520

  ○반장수당                 2,250

  200,000원*24명*12월

  200,000원*24명*200%

  20,000원*24명*2회*12월

  50,000원*45명

읍면행정 운영 74,170 76,420 △2,250

201 일반운영비 43,930 44,020 △90

01 사무관리비 24,230 24,820 △590

  ○일반수용비                14,120

    ―일선행정조직운영 소모품 구입
                5,160

    ―행정전산 소모품 구입                 3,840

    ―복사용지 구입                 2,400

    ―정보지 구독                 1,120

    ―화장실 소모품 구입                 1,040

    ―정수기 유지관리                   560

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,310

        430,000원*12월

  320,000원*12월

  600,000원*4분기

  280,000원*4분기

  260,000원*4분기

  140,000원*4분기

  5,800,000원

  4,310,000원

02 공공운영비 19,700 19,200 500

  ○공공요금 및 제세                11,700

    ―차량관련 세금 및 보험료                   508

    ―청사 전기요금                 8,412

    ―청사 상하수도사용료                   600

    ―우편 발송요금                 1,680

    ―소방안전점검 등 제수수료                   500

  ○시설장비유지비                 2,000

    ―청사 유지관리                 2,000

  ○차량선박비                 6,000

    ―차량 유류대                 4,800

    ―차량 정비유지비                 1,200

  508,000원*1대

  701,000원*12월

  50,000원*12월

  140,000원*12월

  500,000원

  500,000원*4분기

  400,000원*12월

  300,000원*4분기

202 여비 30,240 32,400 △2,160

02 월액여비 30,240 32,400 △2,160

  ○월액여비                30,240  30,240,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 370,000 350,000 20,000
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부서: 야로면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민편의시설 확충 370,000 350,000 20,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○정대2구 도수로 설치                19,784

  ○정대3구 농로포장                19,784

  ○금평2구 농로포장                19,784

  ○매촌2구 마을주변농로포장                19,784

  ○위채 가드레일 및 도수로 설치                19,784

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○정대2구 도수로 설치                   216

  ○정대3구 농로포장                   216

  ○금평2구 농로포장                   216

  ○매촌2구 마을주변농로포장
                  216

  ○위채 가드레일 및 도수로 설치
                  216

  ○재해위험시설 개보수                   540

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,164 148,380 19,784

  ○환희들 도수로 설치                49,460

  ○야로1구 앞산들 도수로 설치                49,460

  ○하림2구 남산들 배수로 정비                49,460

  ○금평1구 진입로 정비                19,784

  49,460,000원

  49,460,000원

  49,460,000원

  19,784,000원

03 시설부대비 1,836 1,620 216

  ○환희들 도수로 설치                   540

  ○야로1구 앞산들 도수로 설치
                  540

  ○하림2구 남산들 배수로 정비
                  540

  ○금평1구 진입로 정비                   216

  50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

행정운영경비(야로면)(기타/기타) 20,740 21,250 △510

기본경비 20,740 21,250 △510
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부서: 야로면
정책: 행정운영경비(야로면)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비 20,740 21,250 △510

201 일반운영비 8,140 8,650 △510

01 사무관리비 8,140 8,650 △510

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 율곡면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

율곡면 541,070 539,660 1,410

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 170,330 168,920 1,410

일선행정조직 운영 170,330 168,920 1,410

통리반장 수당 및 활동비 지원 88,480 88,480 0

301 일반보상금 88,480 88,480 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 88,480 88,480 0

  ○이장                85,280

    ―기본수당                62,400

    ―상여금                10,400

    ―회의참석수당                12,480

  ○반장수당                 3,200

  200,000원*26명*12월

  200,000원*26명*200%

  20,000원*26명*2회*12월

  50,000원*64명

읍면행정 운영 81,850 80,440 1,410

201 일반운영비 51,610 50,200 1,410

01 사무관리비 19,010 19,100 △90

  ○일반수용비                 8,900

    ―일선행정조직운영 소모품 구입
                2,760

    ―행정전산 소모품 구입                 2,400

    ―복사용지 구입                 1,940

    ―정보지 구독                   800

    ―화장실 소모품 구입                   600

    ―정수기 유지관리                   400

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,310

        230,000원*12월

  200,000원*12월

  485,000원*4분기

  200,000원*4분기

  150,000원*4분기

  100,000원*4분기

  5,800,000원

  4,310,000원

02 공공운영비 32,600 31,100 1,500

  ○공공요금 및 제세                19,192

    ―차량관련 세금 및 보험료                 1,000

    ―청사 전기요금                12,360

    ―영전 수변공원 전기요금                 3,000

    ―청사 상하수도사용료                   660

    ―우편 발송요금                 1,560

    ―소방안전점검 등 제수수료                   612

  ○시설장비유지비                 1,000

    ―청사 유지관리                 1,000

  ○차량선박비                12,408

    ―차량 유류대                 8,808

    ―차량 정비유지비                 3,600

  500,000원*2대

  1,030,000원*12월

  250,000원*12월

  55,000원*12월

  130,000원*12월

  612,000원

  250,000원*4분기

  734,000원*12월

  900,000원*4분기

202 여비 30,240 30,240 0

02 월액여비 30,240 30,240 0

  ○월액여비                30,240  30,240,000원
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부서: 율곡면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 350,000 0

주민편의시설 확충 350,000 350,000 0

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,704 148,380 324

  ○노양1구 너부리 상수도 급수관로교체
               29,676

  ○내천 외동마을 배수로 정비                19,784

  ○율진1구 하수도정비                19,784

  ○갑산2구 군도21호선 정비                15,000

  ○낙민3구 귀봉동 농로포장                15,000

  ○재해위험시설 개보수                49,460

      29,676,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  15,000,000원

  15,000,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,296 1,620 △324

  ○노양1구 너부리 상수도 급수관로교체
                  324

  ○내천 외동마을 배수로 정비
                  216

  ○율진1구 하수도정비                   216

  ○재해위험시설 개보수                   540

      30,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○영전1구 우체국앞 농로포장                19,784

  ○제내 둔전 배수로정비                29,676

  ○율진2구 목골천 정비                39,568

  ○본천1구 여시골 농로포장                19,784

  ○문림1구 갈매골 용.배수로 정비
               19,784

  ○갑산3구 농로포장                19,784

  19,784,000원

  29,676,000원

  39,568,000원

  19,784,000원

      19,784,000원

  19,784,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○영전1구 우체국앞 농로포장
                  216

  ○제내 둔전 배수로정비
                  324

  ○율진2구 목골천 정비                   432

      20,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

  40,000,000원*1.08/100
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부서: 율곡면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○본천1구 여시골 농로포장
                  216

  ○문림1구 갈매골 용.배수로 정비
                  216

  ○갑산3구 농로포장                   216

      20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

행정운영경비(율곡면)(기타/기타) 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

201 일반운영비 8,140 8,140 0

01 사무관리비 8,140 8,140 0

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 초계면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

초계면 512,700 518,430 △5,730

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 141,960 145,470 △3,510

일선행정조직 운영 141,960 145,470 △3,510

통리반장 수당 및 활동비 지원 58,610 58,610 0

301 일반보상금 58,610 58,610 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 58,610 58,610 0

  ○이장                55,760

    ―기본수당                40,800

    ―상여금                 6,800

    ―회의참석수당                 8,160

  ○반장수당                 2,850

  200,000원*17명*12월

  200,000원*17명*200%

  20,000원*17명*2회*12월

  50,000원*57명

읍면행정 운영 83,350 86,860 △3,510

201 일반운영비 53,110 52,300 810

01 사무관리비 24,910 25,600 △690

  ○일반수용비                14,800

    ―일선행정조직운영 소모품 구입
                3,000

    ―행정전산 소모품 구입                 4,632

    ―복사용지 구입                 3,600

    ―정보지 구독                 1,080

    ―화장실 소모품 구입                 1,968

    ―정수기 유지관리                   520

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,310

        250,000원*12월

  386,000원*12월

  900,000원*4분기

  270,000원*4분기

  492,000원*4분기

  130,000원*4분기

  5,800,000원

  4,310,000원

02 공공운영비 28,200 26,700 1,500

  ○공공요금 및 제세                14,700

    ―차량관련 세금 및 보험료                 1,308

    ―청사 전기요금                10,800

    ―청사 상하수도사용료                   600

    ―우편 발송요금                 1,500

    ―소방안전점검 등 제수수료                   492

  ○시설장비유지비                 2,400

    ―청사 유지관리                 2,400

  ○차량선박비                11,100

    ―차량 유류대                 9,420

    ―차량 정비유지비                 1,680

  654,000원*2대

  900,000원*12월

  50,000원*12월

  125,000원*12월

  492,000원

  600,000원*4분기

  785,000원*12월

  420,000원*4분기

202 여비 30,240 34,560 △4,320

02 월액여비 30,240 34,560 △4,320

  ○월액여비                30,240  30,240,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 350,000 0
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부서: 초계면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민편의시설 확충 350,000 350,000 0

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,379 148,704 △325

  ○중리 및 하남지구 농업기반시설정비사업
               49,460

  ○관평지구 생활불편해소사업                21,762

  ○정곡 및 병배지구 주민편익사업
               27,697

  ○재해위험시설 개보수                49,460

      49,460,000원

  21,762,000원

      27,697,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,621 1,296 325

  ○중리 및 하남지구 농업기반시설정비사업
                  540

  ○관평지구 생활불편해소사업
                  238

  ○정곡 및 병배지구 주민편익사업
                  303

  ○재해위험시설 개보수                   540

      50,000,000원*1.08/100

      22,000,000원*1.08/100

      28,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○대동 및 대평지구 기반정비사업
               49,460

  ○원당 및 아막 편익사업                49,460

  ○상대지구 기반시설정비사업                49,460

      49,460,000원

  49,460,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○대동 및 대평지구 기반정비사업
                  540

  ○원당 및 아막 편익사업
                  540

  ○상대지구 기반시설정비사업
                  540

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

행정운영경비(초계면)(기타/기타) 20,740 22,960 △2,220

기본경비 20,740 22,960 △2,220

기본경비 20,740 22,960 △2,220

201 일반운영비 8,140 9,160 △1,020
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부서: 초계면
정책: 행정운영경비(초계면)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 8,140 9,160 △1,020

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 10,800 △1,200

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 4,200 △1,200

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 쌍책면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

쌍책면 502,580 502,170 410

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 131,840 131,430 410

일선행정조직 운영 131,840 131,430 410

통리반장 수당 및 활동비 지원 60,690 60,690 0

301 일반보상금 60,690 60,690 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 60,690 60,690 0

  ○이장                59,040

    ―기본수당                43,200

    ―상여금                 7,200

    ―회의참석수당                 8,640

  ○반장수당                 1,650

  200,000원*18명*12월

  200,000원*18명*200%

  20,000원*18명*2회*12월

  50,000원*33명

읍면행정 운영 71,150 70,740 410

201 일반운영비 40,910 40,500 410

01 사무관리비 21,010 21,100 △90

  ○일반수용비                10,900

    ―일선행정조직운영 소모품 구입
                2,520

    ―행정전산 소모품 구입                 2,760

    ―복사용지 구입                 2,900

    ―정보지 구독                   600

    ―화장실 소모품 구입                 1,600

    ―정수기 유지관리                   520

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,310

        210,000원*12월

  230,000원*12월

  725,000원*4분기

  150,000원*4분기

  400,000원*4분기

  130,000원*4분기

  5,800,000원

  4,310,000원

02 공공운영비 19,900 19,400 500

  ○공공요금 및 제세                11,808

    ―차량관련 세금 및 보험료                   500

    ―청사 전기요금                 9,240

    ―청사 상하수도사용료                   600

    ―우편 발송요금                 1,020

    ―소방안전점검 등 제수수료                   448

  ○시설장비유지비                 1,600

    ―청사 유지관리                 1,600

  ○차량선박비                 6,492

    ―차량 유류대                 5,160

    ―차량 정비유지비                 1,332

  500,000원*1대

  770,000원*12월

  85,000원*12월

  448,000원

  400,000원*4분기

  430,000원*12월

  333,000원*4분기

202 여비 30,240 30,240 0

02 월액여비 30,240 30,240 0

  ○월액여비                30,240  30,240,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 350,000 0
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부서: 쌍책면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민편의시설 확충 350,000 350,000 0

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,542 △162

  ○건태1천 정비공사                29,676

  ○오서마을 배수시설 개선공사                19,784

  ○사양 세천정비공사                19,784

  ○중촌 농로확포장공사                29,676

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  29,676,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  29,676,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 1,458 162

  ○건태1천 정비공사                   324

  ○오서마을 배수시설 개선공사
                  216

  ○사양 세천정비공사                   216

  ○중촌 농로확포장공사                   324

  ○재해위험시설 개보수                   540

  30,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○초책지구 농업기반시설 정비공사
               79,136

  ○이책지구 농업기반시설 정비공사
               69,244

      79,136,000원

      69,244,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○초책지구 농업기반시설 정비공사
                  864

  ○이책지구 농업기반시설 정비공사
                  756

      80,000,000원*1.08/100

      70,000,000원*1.08/100

행정운영경비(쌍책면)(기타/기타) 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

201 일반운영비 8,140 8,140 0

01 사무관리비 8,140 8,140 0

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원
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부서: 쌍책면
정책: 행정운영경비(쌍책면)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원

- 24 -



부서: 덕곡면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

덕곡면 479,420 479,020 400

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 109,190 108,790 400

일선행정조직 운영 109,190 108,790 400

통리반장 수당 및 활동비 지원 40,410 40,410 0

301 일반보상금 40,410 40,410 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 40,410 40,410 0

  ○이장                39,360

    ―기본수당                28,800

    ―상여금                 4,800

    ―회의참석수당                 5,760

  ○반장수당                 1,050

  200,000원*12명*12월

  200,000원*12명*200%

  20,000원*12명*2회*12월

  50,000원*21명

읍면행정 운영 68,780 68,380 400

201 일반운영비 40,700 40,300 400

01 사무관리비 20,600 20,700 △100

  ○일반수용비                10,800

    ―일선행정조직운영 소모품 구입
                3,200

    ―행정전산 소모품 구입                 2,700

    ―복사용지 구입                 2,000

    ―정보지 구독                   900

    ―화장실 소모품 구입                 1,000

    ―정수기관리 소모품 구입                 1,000

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,000

        800,000원*4분기

  675,000원*4분기

  500,000원*4분기

  225,000원*4분기

  250,000원*4분기

  250,000원*4분기

  5,800,000원

  4,000,000원

02 공공운영비 20,100 19,600 500

  ○공공요금 및 제세                10,608

    ―차량관련 세금 및 보험료                   700

    ―청사 전기요금                 7,920

    ―청사 상하수도사용료                   600

    ―우편 발송요금                   960

    ―소방안전점검 등 제수수료                   428

  ○시설장비유지비                 2,500

    ―청사 유지관리                 2,500

  ○차량선박비                 6,992

    ―차량 유류대                 5,292

    ―차량 정비유지비                 1,700

  700,000원*1대

  660,000원*12월

  50,000원*12월

  80,000원*12월

  428,000원

  625,000원*4분기

  441,000원*12월

  425,000원*4분기

202 여비 28,080 28,080 0

02 월액여비 28,080 28,080 0

  ○월액여비                28,080  28,080,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 350,000 0
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부서: 덕곡면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민편의시설 확충 350,000 350,000 0

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○상대 진입로 재포장공사                19,784

  ○본곡 구거 정비공사                29,676

  ○소학산 등산로 정비공사                24,730

  ○율원 용.배수로 정비공사                24,730

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  19,784,000원

  29,676,000원

  24,730,000원

  24,730,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○상대 진입로 재포장공사
                  216

  ○본곡 구거 정비공사                   324

  ○소학산 등산로 정비공사
                  270

  ○율원 용.배수로 정비공사
                  270

  ○재해위험시설 개보수                   540

      20,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

      25,000,000원*1.08/100

      25,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○학동 진입로 재포장공사                29,676

  ○상대 농로 포장공사                24,730

  ○대동 농로 포장공사                24,730

  ○병배 안길 확장공사                19,784

  ○율지들 육묘시설 설치공사                29,676

  ○남재 농로 포장공사                19,784

  29,676,000원

  24,730,000원

  24,730,000원

  19,784,000원

  29,676,000원

  19,784,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○학동 진입로 재포장공사
                  324

  ○상대 농로 포장공사                   270

  ○대동 농로 포장공사                   270

  ○병배 안길 확장공사                   216

  ○율지들 육묘시설 설치공사
                  324

      30,000,000원*1.08/100

  25,000,000원*1.08/100

  25,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100
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부서: 덕곡면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○남재 농로 포장공사                   216  20,000,000원*1.08/100

행정운영경비(덕곡면)(기타/기타) 20,230 20,230 0

기본경비 20,230 20,230 0

기본경비 20,230 20,230 0

201 일반운영비 7,630 7,630 0

01 사무관리비 7,630 7,630 0

  ○일반수용비                 7,630  7,630,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 청덕면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

청덕면 530,480 529,570 910

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 159,740 158,830 910

일선행정조직 운영 159,740 158,830 910

통리반장 수당 및 활동비 지원 77,690 77,690 0

301 일반보상금 77,690 77,690 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 77,690 77,690 0

  ○이장                75,440

    ―기본수당                55,200

    ―상여금                 9,200

    ―회의참석수당                11,040

  ○반장수당                 2,250

  200,000원*23명*12월

  200,000원*23명*200%

  20,000원*23명*2회*12월

  50,000원*45명

읍면행정 운영 82,050 81,140 910

201 일반운영비 51,810 50,900 910

01 사무관리비 20,610 20,700 △90

  ○일반수용비                10,500

    ―일선행정조직운영 소모품 구입
                2,580

    ―행정전산 소모품 구입                 4,500

    ―복사용지 구입                 1,200

    ―정보지 구독                 1,020

    ―화장실 소모품 구입                   720

    ―정수기 유지관리 용역                   480

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,310

        215,000원*12월

  375,000원*12월

  300,000원*4분기

  255,000원*4분기

  180,000원*4분기

  120,000원*4분기

  5,800,000원

  4,310,000원

02 공공운영비 31,200 30,200 1,000

  ○공공요금 및 제세                17,400

    ―차량관련 세금 및 보험료                 1,260

    ―청사 전기요금                11,040

    ―청사 상하수도사용료                   480

    ―우편 발송요금                 3,600

    ―소방안전점검 등 제수수료                 1,020

  ○시설장비유지비                 1,304

    ―청사 유지관리                 1,304

  ○차량선박비                12,496

    ―차량 유류대                 9,396

    ―차량 정비유지비                 3,100

  630,000원*2대

  920,000원*12월

  40,000원*12월

  300,000원*12월

  1,020,000원

  326,000원*4분기

  783,000원*12월

  775,000원*4분기

202 여비 30,240 30,240 0

02 월액여비 30,240 30,240 0

  ○월액여비                30,240  30,240,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 350,000 0
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부서: 청덕면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민편의시설 확충 350,000 350,000 0

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,488 △108

  ○외삼학 진입로 확포장                19,784

  ○가현마을 하수도정비                24,730

  ○필재 세천정비                24,730

  ○소부 세천정비                29,676

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  19,784,000원

  24,730,000원

  24,730,000원

  29,676,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 1,512 108

  ○외삼학 진입로 확포장
                  216

  ○가현마을 하수도정비                   270

  ○필재 세천정비                   270

  ○소부 세천정비                   324

  ○재해위험시설 개보수                   540

      20,000,000원*1.08/100

  25,000,000원*1.08/100

  25,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○삼학지구 농로포장 및 사면보강
               49,460

  ○가현지구 농로포장 및 세천정비
               49,460

  ○앙진지구 농로포장 및 쉼터조성
               49,460

      49,460,000원

      49,460,000원

      49,460,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○삼학지구 농로포장 및 사면보강
                  540

  ○가현지구 농로포장 및 세천정비
                  540

  ○앙진지구 농로포장 및 쉼터조성
                  540

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

행정운영경비(청덕면)(기타/기타) 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0
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부서: 청덕면
정책: 행정운영경비(청덕면)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 8,140 8,140 0

01 사무관리비 8,140 8,140 0

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 적중면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

적중면 494,480 494,080 400

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 124,250 123,850 400

일선행정조직 운영 124,250 123,850 400

통리반장 수당 및 활동비 지원 54,280 54,280 0

301 일반보상금 54,280 54,280 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 54,280 54,280 0

  ○이장                52,480

    ―기본수당                38,400

    ―상여금                 6,400

    ―회의참석수당                 7,680

  ○반장수당                 1,800

  200,000원*16명*12월

  200,000원*16명*200%

  20,000원*16명*2회*12월

  50,000원*36명

읍면행정 운영 69,970 69,570 400

201 일반운영비 41,890 41,490 400

01 사무관리비 20,590 20,690 △100

  ○일반수용비                10,790

    ―일선행정조직운영 소모품 구입
                2,760

    ―행정전산 소모품 구입                 3,240

    ―복사용지 구입                 2,900

    ―정보지 구입                   720

    ―화장실 소모품 구입                   650

    ―정수기 유지관리                   520

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,000

        230,000원*12월

  270,000원*12월

  725,000원*4분기

  180,000원*4분기

  162,500원*4분기

  130,000원*4분기

  5,800,000원

  4,000,000원

02 공공운영비 21,300 20,800 500

  ○공공요금 및 제세                11,808

    ―차량관련 세금 및 보험료                   528

    ―청사 전기요금                 8,880

    ―청사 상하수도사용료                   600

    ―우편 발송요금                 1,200

    ―소방안전점검 등 제수수료                   600

  ○연료비                   600

    ―청사 연료비                   600

  ○시설장비유지비                 2,000

    ―청사 유지관리                 2,000

  ○차량선박비                 6,892

    ―차량 유류대                 5,400

    ―차량 정비유지비                 1,492

  528,000원*1대

  740,000원*12월

  50,000원*12월

  100,000원*12월

  600,000원

  150,000원*4회

  500,000원*4분기

  450,000원*12월

  373,000원*4분기

202 여비 28,080 28,080 0

02 월액여비 28,080 28,080 0
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부서: 적중면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○월액여비                28,080  28,080,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 350,000 0

주민편의시설 확충 350,000 350,000 0

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,379 148,542 △163

  ○명곡들 배수로 설치공사                26,708

  ○중부안길 아스콘 포장공사                19,784

  ○누하 축사 용수로 설치공사                29,676

  ○월막 배수로 재설치공사                22,751

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  26,708,000원

  19,784,000원

  29,676,000원

  22,751,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,621 1,458 163

  ○명곡들 배수로 설치공사
                  292

  ○중부안길 아스콘 포장공사
                  216

  ○누하 축사 용수로 설치공사
                  324

  ○월막 배수로 재설치공사
                  249

  ○재해위험시설 개보수                   540

      27,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      23,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○황말지구 농업기반시설정비                59,352

  ○적중지구 주민공동이용시설정비
               49,460

  ○남산지구 농업기반시설정비                39,568

  59,352,000원

      49,460,000원

  39,568,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○황말지구 농업기반시설정비
                  648

  ○적중지구 주민공동이용시설정비
                  540

  ○남산지구 농업기반시설정비
                  432

      60,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100

행정운영경비(적중면)(기타/기타) 20,230 20,230 0
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부서: 적중면
정책: 행정운영경비(적중면)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비 20,230 20,230 0

기본경비 20,230 20,230 0

201 일반운영비 7,630 7,630 0

01 사무관리비 7,630 7,630 0

  ○일반수용비                 7,630  7,630,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 대양면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

대양면 496,570 496,460 110

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 125,830 125,720 110

일선행정조직 운영 125,830 125,720 110

통리반장 수당 및 활동비 지원 54,380 54,380 0

301 일반보상금 54,380 54,380 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 54,380 54,380 0

  ○이장                52,480

    ―기본수당                38,400

    ―상여금                 6,400

    ―회의참석수당                 7,680

  ○반장수당                 1,900

  200,000원*16명*12월

  200,000원*16명*200%

  20,000원*16명*2회*12월

  50,000원*38명

읍면행정 운영 71,450 71,340 110

201 일반운영비 41,210 41,100 110

01 사무관리비 21,310 21,700 △390

  ○일반수용비                11,200

    ―일선행정조직운영 소모품 구입
                3,500

    ―행정전산 소모품 구입                 2,500

    ―복사용지 구입                 2,500

    ―정보지 구입                   800

    ―화장실 소모품 구입                 1,100

    ―정수기 유지관리                   800

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,310

        875,000원*4분기

  625,000원*4분기

  625,000원*4분기

  200,000원*4분기

  275,000원*4분기

  200,000원*4분기

  5,800,000원

  4,310,000원

02 공공운영비 19,900 19,400 500

  ○공공요금 및 제세                11,900

    ―차량관련 세금 및 보험료                   500

    ―청사 전기요금                 9,000

    ―청사 상하수도사용료                   804

    ―우편 발송요금                   996

    ―소방안전점검 등 제수수료                   600

  ○연료비                   500

    ―청사 연료비                   500

  ○시설장비유지비                 2,000

    ―청사 유지관리                 2,000

  ○차량선박비                 5,500

    ―차량 유류비                 4,452

    ―차량 정비유지비                 1,048

  500,000원*1대

  750,000원*12월

  67,000원*12월

  83,000원*12월

  600,000원

  125,000원*4월

  500,000원*4분기

  371,000원*12월

  262,000원*4분기

202 여비 30,240 30,240 0

02 월액여비 30,240 30,240 0
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부서: 대양면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○월액여비                30,240  30,240,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 350,000 0

주민편의시설 확충 350,000 350,000 0

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,704 △324

  ○이계 농로 개설 및 정비공사                24,730

  ○덕정 용수로 정비공사                24,730

  ○상촌 계동 도수로 설치공사                24,730

  ○대목 진입로 정비공사                24,730

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  24,730,000원

  24,730,000원

  24,730,000원

  24,730,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 1,296 324

  ○이계 농로 개설 및 정비공사
                  270

  ○덕정 용수로 정비공사
                  270

  ○상촌 계동 도수로 설치공사
                  270

  ○대목 진입로 정비공사
                  270

  ○재해위험시설 개보수                   540

      25,000,000원*1.08/100

      25,000,000원*1.08/100

      25,000,000원*1.08/100

      25,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○아천.오산지구 농업기반시설정비
               34,622

  ○대목.도리지구 재해위험시설정비
               39,568

  ○양산 주민공동 이용시설정비                24,730

  ○소규모시설물 보수                49,460

      34,622,000원

      39,568,000원

  24,730,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○아천.오산지구 농업기반시설정비
                  378

  ○대목.도리지구 재해위험시설정비
                  432

      35,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100
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부서: 대양면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○양산 주민공동 이용시설정비
                  270

  ○소규모시설물 보수                   540

      25,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

행정운영경비(대양면)(기타/기타) 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

201 일반운영비 8,140 8,140 0

01 사무관리비 8,140 8,140 0

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 쌍백면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

쌍백면 535,160 534,750 410

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 164,420 164,010 410

일선행정조직 운영 164,420 164,010 410

통리반장 수당 및 활동비 지원 91,110 91,110 0

301 일반보상금 91,110 91,110 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 91,110 91,110 0

  ○이장                88,560

    ―기본수당                64,800

    ―상여금                10,800

    ―회의참석수당                12,960

  ○반장수당                 2,550

  200,000원*27명*12월

  200,000원*27명*200%

  20,000원*27명*2회*12월

  50,000원*51명

읍면행정 운영 73,310 72,900 410

201 일반운영비 43,070 42,660 410

01 사무관리비 22,810 22,900 △90

  ○일반수용비                12,700

    ―일선행정조직운영 소모품 구입
                2,904

    ―행정전산 소모품 구입                 2,796

    ―복사용지 구입                 3,960

    ―정보지 구독                   900

    ―화장실 소모품 구입                 1,600

    ―정수기 유지관리                   540

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,310

        242,000원*12월

  233,000원*12월

  990,000원*4분기

  225,000원*4분기

  400,000원*4분기

  135,000원*4분기

  5,800,000원

  4,310,000원

02 공공운영비 20,260 19,760 500

  ○공공요금 및 제세                12,760

    ―차량관련 세금 및 보험료                   560

    ―청사 전기요금                10,440

    ―청사 상하수도사용료                   540

    ―우편 발송요금                   720

    ―소방안전점검 등 제수수료                   500

  ○시설장비유지비                 2,000

    ―청사 유지관리                 2,000

  ○차량선박비                 5,500

    ―차량 유류대                 4,452

    ―차량 정비유지비                 1,048

  560,000원*1대

  870,000원*12월

  45,000원*12월

  60,000원*12월

  500,000원

  500,000원*4분기

  371,000원*12월

  262,000원*4분기

202 여비 30,240 30,240 0

02 월액여비 30,240 30,240 0

  ○월액여비                30,240  30,240,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 350,000 0
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부서: 쌍백면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민편의시설 확충 350,000 350,000 0

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○하안 배수로설치                19,784

  ○향묵 배수로설치                19,784

  ○대곡 쉼터 조성                19,784

  ○대현 방송시설 설치                19,784

  ○안계 용수로설치                19,784

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○하안 배수로설치                   216

  ○향묵 배수로설치                   216

  ○대곡 쉼터 조성                   216

  ○대현 방송시설 설치                   216

  ○안계 용수로설치                   216

  ○재해위험시설 개보수                   540

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○월계 농로포장                19,784

  ○평지(중촌)용수로 설치                29,676

  ○어파 용수로 설치                19,784

  ○내초 도수로 설치                19,784

  ○하신 등머리들 도수로 설치                19,784

  ○죽전 용수로 설치                19,784

  ○원전 용수로 설치                19,784

  19,784,000원

  29,676,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○월계 농로포장                   216

  ○평지(중촌)용수로 설치
                  324

  ○어파 용수로 설치                   216

  ○내초 도수로 설치                   216

  20,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100
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부서: 쌍백면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○하신 등머리들 도수로 설치
                  216

  ○죽전 용수로 설치                   216

  ○원전 용수로 설치                   216

      20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

행정운영경비(쌍백면)(기타/기타) 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

201 일반운영비 8,140 8,140 0

01 사무관리비 8,140 8,140 0

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 삼가면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

삼가면 584,090 590,720 △6,630

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 211,130 216,230 △5,100

일선행정조직 운영 211,130 216,230 △5,100

통리반장 수당 및 활동비 지원 118,050 118,050 0

301 일반보상금 118,050 118,050 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 118,050 118,050 0

  ○이장               114,800

    ―기본수당                84,000

    ―상여금                14,000

    ―회의참석수당                16,800

  ○반장수당                 3,250

  200,000원*35명*12월

  200,000원*35명*200%

  20,000원*35명*2회*12월

  50,000원*65명

읍면행정 운영 93,080 98,180 △5,100

201 일반운영비 58,520 57,500 1,020

01 사무관리비 20,920 21,400 △480

  ○일반수용비                10,200

    ―일선행정조직운영 소모품 구입
                1,980

    ―행정전산 소모품 구입                 3,360

    ―복사용지 구입                 2,400

    ―정보지 구독                   940

    ―화장지 소모품 구입                 1,000

    ―정수기 유지관리                   520

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,920

        165,000원*12월

  280,000원*12월

  600,000원*4분기

  235,000원*4분기

  250,000원*4분기

  130,000원*4분기

  5,800,000원

  4,920,000원

02 공공운영비 37,600 36,100 1,500

  ○공공요금 및 제세                19,620

    ―차량관련 세금 및 보험료                 1,600

    ―청사 전기요금                12,000

    ―청사 상하수도사용료                   600

    ―우편 발송요금                 4,560

    ―소방안전점검 등 제수수료                   860

  ○시설장비유지비                 2,000

    ―청사 유지관리                 2,000

  ○차량선박비                15,980

    ―차량 유류대                14,880

    ―선박유지비                 1,100

  800,000원*2대

  1,000,000원*12월

  50,000원*12월

  380,000원*12월

  860,000원

  500,000원*4분기

  1,240,000원*12월

  275,000원*4분기

202 여비 34,560 40,680 △6,120

02 월액여비 34,560 40,680 △6,120

  ○월액여비                34,560  34,560,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 350,000 0
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부서: 삼가면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민편의시설 확충 350,000 350,000 0

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○하판천 정비사업                19,784

  ○두모리 용수로 정비사업                19,784

  ○지동 농로포장공사                19,784

  ○토동매골 배수로정비                19,784

  ○송곡 배수로정비                19,784

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○하판천 정비사업                   216

  ○두모리 용수로 정비사업
                  216

  ○지동 농로포장공사                   216

  ○토동매골 배수로정비                   216

  ○송곡 배수로정비                   216

  ○재해위험시설 개보수                   540

  20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○금천 마을쉼터설치                19,784

  ○용흥지구 배수로정비                29,676

  ○어전지구 배수로정비                29,676

  ○동리지구 농로포장                29,676

  ○하판지구 배수로정비                39,568

  19,784,000원

  29,676,000원

  29,676,000원

  29,676,000원

  39,568,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○금천 마을쉼터설치                   216

  ○용흥지구 배수로정비                   324

  ○어전지구 배수로정비                   324

  ○동리지구 농로포장                   324

  ○하판지구 배수로정비                   432

  20,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

  40,000,000원*1.08/100

행정운영경비(삼가면)(기타/기타) 22,960 24,490 △1,530

기본경비 22,960 24,490 △1,530
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부서: 삼가면
정책: 행정운영경비(삼가면)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비 22,960 24,490 △1,530

201 일반운영비 9,160 10,690 △1,530

01 사무관리비 9,160 10,690 △1,530

  ○일반수용비                 9,160  9,160,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 10,800 10,800 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  4,200,000원
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부서: 가회면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

가회면 521,420 520,010 1,410

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 150,680 149,270 1,410

일선행정조직 운영 150,680 149,270 1,410

통리반장 수당 및 활동비 지원 78,090 78,090 0

301 일반보상금 78,090 78,090 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 78,090 78,090 0

  ○이장                75,440

    ―기본수당                55,200

    ―상여금                 9,200

    ―회의참석수당                11,040

  ○반장수당                 2,650

  200,000원*23명*12월

  200,000원*23명*200%

  20,000원*23명*2회*12월

  50,000원*53명

읍면행정 운영 72,590 71,180 1,410

201 일반운영비 42,350 40,940 1,410

01 사무관리비 21,230 21,320 △90

  ○일반수용비                11,120

    ―일선행정조직운영 소모품 구입
                2,880

    ―행정전산 소모품 구입                 5,400

    ―화장실 소모품 구입                   600

    ―정보지 구독                   840

    ―화장실 소모품 구입                   880

    ―정수기 유지관리                   520

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,310

        240,000원*12월

  450,000원*12월

  150,000원*4분기

  210,000원*4분기

  220,000원*4분기

  130,000원*4분기

  5,800,000원

  4,310,000원

02 공공운영비 21,120 19,620 1,500

  ○공공요금 및 제세                11,680

    ―차량관련 세금 및 보험료                 1,460

    ―청사 전기요금                 8,040

    ―청사 상하수도사용료                   660

    ―우편 발송요금                   990

    ―소방안전점검 등 제수수료                   530

  ○연료비                   708

    ―청사 연료비                   708

  ○시설장비유지비                 2,400

    ―청사 유지관리                 2,400

  ○차량선박비                 6,332

    ―차량 유류대                 5,532

    ―차량 정비유지비                   800

  730,000원*2대

  670,000원*12월

  55,000원*12월

  82,500원*12월

  530,000원

  177,000원*4월

  600,000원*4분기

  461,000원*12월

  200,000원*4분기

202 여비 30,240 30,240 0

02 월액여비 30,240 30,240 0
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부서: 가회면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○월액여비                30,240  30,240,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 350,000 0

주민편의시설 확충 350,000 350,000 0

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○다공농로 포장공사                19,784

  ○도탄천 정비공사                19,784

  ○황계천 정비공사                19,784

  ○월계농로 포장공사                19,784

  ○복암배수로 정비공사                19,784

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○다공농로 포장공사                   216

  ○도탄천 정비공사                   216

  ○황계천 정비공사                   216

  ○월계농로 포장공사                   216

  ○복암배수로 정비공사                   216

  ○재해위험시설 개보수                   540

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○두심농로 포장공사                19,784

  ○내사농로 포장공사                19,784

  ○안불농로 포장공사                19,784

  ○목곡안길 정비공사                19,784

  ○검암안길 정비공사                19,784

  ○소규모시설물 보수                49,460

  19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○두심농로 포장공사                   216

  ○내사농로 포장공사                   216

  ○안불농로 포장공사                   216

  ○목곡안길 정비공사                   216

  ○검암안길 정비공사                   216

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100
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부서: 가회면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○소규모시설물 보수                   540  50,000,000원*1.08/100

행정운영경비(가회면)(기타/기타) 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

201 일반운영비 8,140 8,140 0

01 사무관리비 8,140 8,140 0

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 대병면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

대병면 511,850 510,740 1,110

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 141,110 140,000 1,110

일선행정조직 운영 141,110 140,000 1,110

통리반장 수당 및 활동비 지원 57,960 57,960 0

301 일반보상금 57,960 57,960 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 57,960 57,960 0

  ○이장                55,760

    ―기본수당                40,800

    ―상여금                 6,800

    ―회의참석수당                 8,160

  ○반장수당                 2,200

  200,000원*17명*12월

  200,000원*17명*200%

  20,000원*17명*2회*12월

  50,000원*44명

읍면행정 운영 83,150 82,040 1,110

201 일반운영비 52,910 51,800 1,110

01 사무관리비 18,610 19,000 △390

  ○일반수용비                 8,500

    ―일선행정조직운영 소모품 구입
                2,640

    ―행정전산 소모품 구입                 2,520

    ―복사용지 구입                 1,100

    ―정보지 구독                   800

    ―화장실 소모품 구입                   720

    ―정수기 유지관리                   720

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,310

        220,000원*12월

  210,000원*12월

  275,000원*4분기

  200,000원*4분기

  180,000원*4분기

  180,000원*4분기

  5,800,000원

  4,310,000원

02 공공운영비 34,300 32,800 1,500

  ○공공요금 및 제세                14,300

    ―차량관련 세금 및 보험료                 1,500

    ―청사 전기요금                 9,000

    ―청사 상하수도사용료                   240

    ―우편 발송요금                 3,000

    ―소방안전점검 등 제수수료                   560

  ○연료비                 1,000

    ―청사 연료비                 1,000

  ○시설장비유지비                 3,500

    ―청사 유지관리                 3,500

  ○차량선박비                15,500

    ―차량 유류대                11,700

    ―차량 정비유지비                 3,800

  750,000원*2대

  750,000원*12월

  20,000원*12월

  250,000원*12월

  560,000원

  200,000원*5월

  875,000원*4분기

  975,000원*12월

  950,000원*4분기

202 여비 30,240 30,240 0

02 월액여비 30,240 30,240 0
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부서: 대병면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○월액여비                30,240  30,240,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 350,000 0

주민편의시설 확충 350,000 350,000 0

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○곰실마을 안길 도수로 설치공사
               29,676

  ○유전 가전보 도수로 설치공사                19,784

  ○내시~외시연결도로 선형개량공사
               29,676

  ○하금1구 농로 확.포장공사                19,784

  ○재해위험시설 개보수                49,460

      29,676,000원

  19,784,000원

      29,676,000원

  19,784,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○곰실마을 안길 도수로 설치공사
                  324

  ○유전 가전보 도수로 설치공사
                  216

  ○내시~외시연결도로 선형개량공사
                  324

  ○하금1구 농로 확.포장공사
                  216

  ○재해위험시설 개보수                   540

      30,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○상봉기 농로 확.포장공사                19,784

  ○가산들 농로 확.포장공사                29,676

  ○장단1구 농로 확.포장공사                19,784

  ○상천 농로 확.포장공사                29,676

  ○소규모시설물 보수                49,460

  19,784,000원

  29,676,000원

  19,784,000원

  29,676,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○상봉기 농로 확.포장공사
                  216

  ○가산들 농로 확.포장공사
                  324

      20,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100
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부서: 대병면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○장단1구 농로 확.포장공사
                  216

  ○상천 농로 확.포장공사
                  324

  ○소규모시설물 보수                   540

      20,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

행정운영경비(대병면)(기타/기타) 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

201 일반운영비 8,140 8,140 0

01 사무관리비 8,140 8,140 0

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원

- 48 -



부서: 용주면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

용주면 532,770 532,360 410

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 162,030 161,620 410

일선행정조직 운영 162,030 161,620 410

통리반장 수당 및 활동비 지원 88,380 88,380 0

301 일반보상금 88,380 88,380 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 88,380 88,380 0

  ○이장                85,280

    ―기본수당                62,400

    ―상여금                10,400

    ―회의참석수당                12,480

  ○반장수당                 3,100

  200,000원*26명*12월

  200,000원*26명*200%

  20,000원*26명*2회*12월

  50,000원*62명

읍면행정 운영 73,650 73,240 410

201 일반운영비 43,410 43,000 410

01 사무관리비 23,910 24,000 △90

  ○일반수용비                13,800

    ―일선행정조직운영 소모품 구입
                4,800

    ―행정전산 소모품 구입                 4,800

    ―복사용지 구입                 2,008

    ―정보지 구독                   800

    ―화장실 소모품 구입                   872

    ―정수기 유지관리                   520

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,310

        400,000원*12월

  400,000원*12월

  502,000원*4분기

  200,000원*4분기

  218,000원*4분기

  130,000원*4분기

  5,800,000원

  4,310,000원

02 공공운영비 19,500 19,000 500

  ○공공요금 및 제세                12,000

    ―차량관련 세금 및 보험료                   560

    ―청사 전기요금                 9,600

    ―청사 상하수도사용료                   540

    ―우편 발송요금                   720

    ―소방안전점검 등 제수수료                   580

  ○시설장비유지비                 2,000

    ―청사 유지관리                 2,000

  ○차량선박비                 5,500

    ―차량 유류대                 4,332

    ―차량 정비유지비                 1,168

  560,000원*1대

  800,000원*12월

  45,000원*12월

  60,000원*12월

  580,000원

  500,000원*4분기

  361,000원*12월

  292,000원*4분기

202 여비 30,240 30,240 0

02 월액여비 30,240 30,240 0

  ○월액여비                30,240  30,240,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 350,000 0
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부서: 용주면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민편의시설 확충 350,000 350,000 0

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 149,028 △648

  ○방곡1구 안터 농로개설 및 포장공사
               24,730

  ○성산1구 마을안길 아스콘 포장공사
               24,730

  ○손목1구 핫들 농로포장공사                24,730

  ○손목2구 조동마을 안길포장공사
               24,730

  ○재해위험시설 개보수                49,460

      24,730,000원

      24,730,000원

  24,730,000원

      24,730,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 972 648

  ○방곡1구 안터 농로개설 및 포장공사
                  270

  ○성산1구 마을안길 아스콘 포장공사
                  270

  ○손목1구 핫들 농로포장공사
                  270

  ○손목2구 조동마을 안길포장공사
                  270

  ○재해위험시설 개보수                   540

      25,000,000원*1.08/100

      25,000,000원*1.08/100

      25,000,000원*1.08/100

      25,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,542 148,380 162

  ○해곡 적량 농로확포장 공사                15,000

  ○월평2구마을 진입로 확포장                24,730

  ○공암 새터농로 외 2개소 확포장공사
               29,676

  ○월평1구 수매창고앞 주차장 설치사업
               29,676

  ○농업생산기반시설 정비사업                49,460

  15,000,000원

  24,730,000원

      29,676,000원

      29,676,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,458 1,620 △162

  ○월평2구마을 진입로 확포장
                  270

  ○공암 새터농로 외 2개소 확포장공사
                  324

      25,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100
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부서: 용주면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○월평1구 수매창고앞 주차장 설치사업
                  324

  ○농업생산기반시설 정비사업
                  540

      30,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

행정운영경비(용주면)(기타/기타) 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

201 일반운영비 8,140 8,140 0

01 사무관리비 8,140 8,140 0

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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